



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/ADMN/CR-13 /2019-20

Date: 13-05-2020

PRESS NOTE – CET-2020 (Revised Time Table)

In order to avoid spreading of Novel Corona COVID-19 in the state, CET-2020 examination was postponed. Now on the directions of the Government of Karnataka, Karnataka Examination Authority will be conducting CET-2020 on 30-07-2020 & 31-07-2020 for admission to First year or First semester Engineering, Technology, Yoga & Naturopathy, Farm Science courses and B.Pharm & Pharm-D courses as per the following revised schedule.

Common Entrance Test – 2020 (Revised Time Table)

Date	Day	Timings	Subject	Marks
30-07-2020	Thursday	10.30 am – 11.50 am	Biology	60
		02.30 pm – 03.50 pm	Mathematics	60
31-07-2020	Friday	10.30 am – 11.50 am	Physics	60
		02.30 pm – 03.50 pm	Chemistry	60

KANNADA LANGUAGE TEST – only in Bangalore

Date	Day	Timings	Subject	Marks
01-08-2020	Saturday	11.30 am to 12.30 pm	For Horanadu & Gadinaru Kannadiga candidates	50

Candidates are hereby informed to visit KEA Website <http://kea.kar.nic.in> for details.

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ – ಸಿಇಟಿ – 2020 (ಪರಿಷ್ಕರಿಸಿದ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ)

ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಕರೋನ ವೈರಸ್ (ಕೋವಿಡ್-19) ಸೋಂಕು ಹರಡುವುದನ್ನು ತಡೆಗಟ್ಟಲು ಮುಂಜಾಗ್ರತಾ ಕ್ರಮವಾಗಿ 2020ನೇ ಸಾಲಿನ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಮುಂದೂಡಲಾಗಿತ್ತು. ಪ್ರಸ್ತುತ ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ನಿರ್ದೇಶನದ ಅನ್ವಯ ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು, ಮೊದಲನೇ ವರ್ಷದ / ಮೊದಲನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ ನ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್, ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ, ಯೋಗ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಚುರೋಪತಿ, ಕೃಷಿ ವಿಜ್ಞಾನ ಕೋರ್ಸುಗಳು ಮತ್ತು ಬಿ-ಫಾರ್ಮ & ಫಾರ್ಮಾ-ಡಿ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ದಿನಾಂಕ 30-07-2020 ಮತ್ತು 31-07-2020 ಸಿಇಟಿ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ನಡೆಸಲಿದೆ.

ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆ – 2020 ರ ಪರಿಷ್ಕೃತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

ದಿನಾಂಕ	ದಿನ	ಸಮಯ	ವಿಷಯ	ಅಂಕಗಳು
30-07-2020	ಗುರುವಾರ	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30 ರಿಂದ 11.50 ರ ವರೆಗೆ	ಜೀವಶಾಸ್ತ್ರ	60
		ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 02.30 ರಿಂದ 03.50 ರ ವರೆಗೆ	ಗಣಿತ	60
31-07-2020	ಶುಕ್ರವಾರ	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30 ರಿಂದ 11.50 ರ ವರೆಗೆ	ಭೌತಶಾಸ್ತ್ರ	60
		ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 02.30 ರಿಂದ 03.50 ರ ವರೆಗೆ	ರಸಾಯನ ಶಾಸ್ತ್ರ	60

ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಪರೀಕ್ಷೆ (ಬೆಂಗಳೂರು ಕೇಂದ್ರದಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ)

ದಿನಾಂಕ	ದಿನ	ಸಮಯ	ವಿಷಯ	ಅಂಕಗಳು
01-08-2020	ಶನಿವಾರ	ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.30 ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 12.30	ಹೊರನಾಡು ಹಾಗೂ ಗಡಿನಾಡು ಕನ್ನಡಿಗ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ	50

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಲು ಕೋರಿದೆ.

ಸಹಿ/-

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru – 560 012.

Phone: 080-2356 4583, 2336 1786, Fax: 080-2346 1576

e-mail : keaauthority-ka@nic.in Website : <http://kea.kar.nic.in>